第１９号様式（第１２の１関係）
みえジビエフードシステム登録制度登録内容変更（取り下げ）申請書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて

登録番号：みえジビエ第　　　‐　　　号
登録区分：
（法人、団体については、主たる事務所の所在地）
住　　所：

（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）
氏　　名：

みえジビエフードシステム登録制度実施要領第11の１に基づき、下記のとおり登録内容の変更（取り下げ）を申請します。

記

１　変更理由（取り下げ理由）

２　変更内容　※変更申請の場合に記入
	変更事項

	新
	旧

[bookmark: _GoBack]

（規格Ａ４版）
1